
Allegato 1 - Caiazzo (CE) - Cap. 638/16 -  Annualità:  2015

Comune Posizione NOTE

422 0185227    451223600 31/12/2028 27.033,70 13.516,85  

451223600 31/12/2028 27.033,70 13.516,85  

452655200 31/12/2030 18.962,98 9.481,49  

452655200 31/12/2030 18.962,98 9.481,49  

452661100 31/12/2028 7.960,10 3.120,04  

452661100 31/12/2028 7.960,10 3.120,04

52.236,76

Codice 
tesoreria

Dec. 
Concessione

Scadenza 
mutuo

Importo 
annuo

Importo 
Semestrale

Scadenza 
rata e 

competenza 
economica

Scheda 
obbligo 

pubblicità
Caiazzo - 
CF:82000330611

488 del 
09/03/2009

01/01/2015 - 
30/06/2015

488 del 
09/03/2009

01/07/2015 – 
31/12/2015

105 del 
27/03/2012

01/01/2015 - 
30/06/2015

105 del 
27/03/2012

01/07/2015 – 
31/12/2015

1398 del 
29/06/2009

01/01/2015 - 
30/06/2015

1398 del 
29/06/2009

01/07/2015 - 
31/12/2015

fonte: http://burc.regione.campania.it
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