Allegato 1 - Caiazzo (CE) - Cap. 638/16 - Annualità: 2015

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Scadenza rata e competenza	Scheda obbligo pubblicità	NOTE
Caiazzo - CF:82000330611	422 0185227	488 del 09/03/2009	451223600	31/12/2028	27.033,70	13.516,85	01/01/2015 - 30/06/2015		
		488 del 09/03/2009	451223600	31/12/2028	27.033,70	13.516,85	01/07/2015 – 31/12/2015		
		105 del 27/03/2012	452655200	31/12/2030	18.962,98	9.481,49	01/01/2015 - 30/06/2015		
		105 del 27/03/2012	452655200	31/12/2030	18.962,98	9.481,49	01/07/2015 – 31/12/2015		
		1398 del 29/06/2009	452661100	31/12/2028	7.960,10	3.120,04	01/01/2015 - 30/06/2015		
		1398 del 29/06/2009	452661100	31/12/2028	7.960,10	3.120,04	01/07/2015 - 31/12/2015		
	1	L				52.236,76			